
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 09 июля 2020 г. № 756

О внесении изменений в приказ министерст
ва здравоохранения Калужской области 
от 15.06.2020 № 663 «О направлении врачей- 
специалистов для проведения медицинского 
осмотра граждан, подлежащих призыву и от
правке в войска, на сборном пункте Калуж
ской области в июне-июле 2020 года»
(в ред. приказа министерства здравоохране
ния Калужской области от 29.06.2020 №720)

В соответствии с письмом военного комиссариата Калужской области №319/1

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
15.06.2020 № 663 «О направлении врачей-специалистов для проведения медицинского ос
мотра граждан, подлежащих призыву и отправке в войска, на сборном пункте Калужской 
области в июне-июле 2020 года», изложив график выделения врачей-специалистов для 
проведения медицинского осмотра граждан, подлежащих призыву и отправке в войска, на 
сборном пункте Калужской области в июне-июле 2020 года в новой редакции.

от 09.07.2020 ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. министра А.Ю. Цкаев



Приложение
к приказу Министра здравоохранения 

Калужской области 
От 09 июля 2020 № 756

График
выделения врачей-специалистов для проведения медицинского осмотра граждан, 
подлежащих призыву и отправке в войска, на сборном пункте Калужской области

в июне-июле 2020 года

Отдел
военного

комиссариата

Даты и место проведения 
медицинских комиссий

Недостаю
щие

врачи-
специалисты

Медицинское учреждение, 
выделяющее недостающих 

врачей-специалистов

Ул
. 

М
ак

си
ма

 
Го

рь
ко

го
 

д.
87

, 
г.К

ал
уг

а.
 

На
ча

ло
 

ме
ди

ци
нс

ко
й 

ко
ми

сс
ии

 
в 

10
:0

0

16, 17, 18,19, 25, 28, 29, 30 июня 
2020г.

02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 
13 июля 2020г.

Невролог

ГБУЗ КО «Калужская го
родская клиническая боль
ница №4 имени Хлюсти. ;а 

Антона Семеновича»

16, 17, 18,19, 25, 28, 29, 30 июня 
2020г.

02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 
13 июля 2020г.

Психиатр

ГБУЗ КО «Калужская 
областная 

психиатрическая 
больница 

им. А.Е. Лифшица»

06, 07, 08, 09, 10 июля 2020г. Оторинола
ринголог

ГБУЗ КО «Калужская го
родская клиническая боль
ница №4 имени Хлюстина 

Антона Семеновича»
16, 17, 18,19, 25, 28, 29, 30 июня 

2020г.
04, 11, 12 июля 2020г.

Оторинола
ринголог

ГБУЗ КО «Калужская го
родская больница №5»

02, 03, 13 июля 2020г. Оторинола
ринголог

ГБУЗ КО «Калужская об
ластная клиническая дет

ская больница»

16, 17, 18,19 июня 2020г. Терапевт ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынин- 
ского района»

25, 26, 27, 29 июня 2020г. Терапевт

ГБУЗ КО «Калужская го
родская клиническая боль
ница №4 имени Хлюстина 

Антона Семеновича»


